

اطلاعیه کارآموزی تابستان ۱۴۰۱-دانشکده مهندسی شیمی

مدت زمان کارآموزی در تابستان ۱۴۰۱ با توجه به محدودیتهای پیش آمده به دلیل ویروس کرونا و طبق ابلاغ وزارت علوم حدود ۳۲۰ ساعت می باشد و فقط دانشجویانی که شهریور و یا بهمن ۱۴۰۱ فارغ التحصیل می شوند مجاز به گذراندن کارآموزی هستند (ورودی های ۹۷ و قبل از آن). سایر دانشجویان در صورت گذراندن حداقل ۱۰۰ واحد درسی مجاز به گذراندن کارآموزی با استفاده از سهمیه آزاد می باشند.

توجه: در استفاده از سهمیه کارآموزی شرکتها اولویت با فارغ التحصیلان است.

سهمیه شرکتها تا اواخر اردیبهشت اعلام می گردد.

مراحل ثبت کارآموزی در انتهای این فایل توضیح داده شده است.

روش انتخاب محل کارآموزی (فقط یکی از موارد ذیل):

۱- استفاده از سهمیه دانشکده: این سهمیه محدود است و با توجه به تعداد درخواستها و شرایط دانشجو (معدل و زمان فارغ التحصیلی) تخصیص داده می شود. همچنین این شرکتها تعهدی جهت در اختیار قرار دادن سرویس رفت و برگشت ندارند.

۲- سهمیه آزاد: دانشجو پس از رایزنی با شرکت یا سازمان مورد علاقه که مرتبط با رشته تحصیلی ایشان است در فرم ثبت نام اطلاعات درخواستی را تکمیل می نماید. پس از تایید شرکت مورد نظر توسط ارتباط با صنعت دانشکده، ثبت نام نهایی و امکان گذراندن کارآموزی فراهم خواهد شد. شرکتهای مرتبط با رشته تحصیلی دانشجو داشتن سابقه مطلوب (خصوصی و دولتی) مورد تایید می باشند.

۳- استفاده از سامانه جامع کارآموزی (<http://karamouz.irost.org/>): در صورت انتخاب این گزینه تمام مراحل را دانشجو باید در سامانه انجام دهد و تاییدیه نهایی از طرف ارتباط با صنعت دانشگاه (آقای عرب تماس ۳۳۹۱۲۲۹۰) ارسال می گردد. لطفا در صورت داشتن سوال با آقای عرب تماس بگیرید.



مراحل انجام کار آموزشی (تابستان ۱۴۰۱)

مرحله ۱:

پر کردن فرم ثبت نام کارآموزی (فرم اکسل) و انتخاب نحوه انجام کارآموزی توسط دانشجو و ارسال آن به رابطین کارآموزی تا تاریخ ۲۵ خرداد

رابطین کارآموزی

مهندسی شیمی: آقای امیر مولایی a.molaei@ce.iut.ac.ir

مهندسی پلیمر: آقای محمدعلی مهري mohamad.al.mehri79@gmail.com

مهندسی نفت: آقای محمد هاشم پور petroleum.eng.iut@gmail.com

مرحله ۲:

اختصاص سهمیه های دانشکده به متقاضیان و اعلام نتیجه محل کارآموزی و استاد کارآموزی توسط ارتباط با صنعت دانشکده تا ۵ تیر ماه

مرحله ۳:

ثبت درخواست در سامانه گلستان توسط دانشجو از اوایل تیر ماه :
با توجه به نتایج محل کارآموزی (محل کارآموزی و استاد مربوطه) ، دانشجو درخواست خود را در سامانه گلستان ثبت می کند که پس از تایید دانشکده می تواند پرینت معرفی نامه را به محل کارآموزی ارائه دهد.
توجه: پس از تایید دانشکده، تایید نهایی در سامانه گلستان باید توسط دانشجو انجام شود تا واحد کارآموزی در آموزش برای دانشجو ثبت گردد (توضیحات در فایل پیوست).

مرحله ۴:

شروع کارآموزی از ۱۵ تیر ماه به بعد
دانشجو باید فرم شروع کارآموزی را در ابتدای شروع کارآموزی برای استاد کارآموزی خود توسط ایمیل ارسال نماید (ایمیل اساتید در سایت دانشکده موجود است)
سپس فرمهای گزارش کارآموزی را در حین کارآموزی برای استاد کارآموزی خود ایمیل نماید.

مرحله ۵:

ثبت نمره کارآموزی در سامانه گلستان توسط استاد کارآموزی در شهریور ماه
۱۴۰۱